Priifungstermine Zahnmedizin $523 (Vorklinik)

Stand 27.03.23 (Anderungen méglich)
Die Angabe der Uhrzeiten dient der Orientierung, Abweichungen sind moglich.
Plan wird regelmaRig vervollstandigt.

1. Semester

25.05.2023
18.07.2023
13.07.2023
20.07.2023
26.07.2023
31.07.2022
14.10.2023

14:00 Uhr
10:00 - 12:00 Uhr
08:30 —18:00 Uhr
08:30 — 10:00 Uhr
14:00 Uhr
09:30 —11:30 Uhr

Demokurs Klausur Schadel
Allgemeine Histologie Prifung
Demokurs Testat Bewegungsapparat
Demokurs Nachtestate

Allgemeine Histologie Nachtestat
Chemie Klausur

Physik Klausur

Terminologie: 3 Module mit Lernkontrolle, online mit Zeitfenster bis zum 21.07.2023
Chemiepraktikum: 17-28.07.2023

Physikpraktikum: 25.09 — 13.10.2023

2. Semester

11.10.2023
17.07.2023
17.07.2023
26.07.2023
17.05.2023
16.05.2023
22.05.2023
23.05.2023
12.06.2023
13.06.2023
19.06.2023
20.06.2023
28.06.2023
29.06.2023
03.07.2023
04.07.2023
19.07.2023
20.07.2023
24.07.2023
27.07.2023

3. Semester

17.06.2023
07.07.2023
15.07.2023
20.07.2023

10:00 Uhr

08:30 — 11:30 Uhr
14:00 — 17:00 Uhr
09:00 Uhr

12:00 — 18:00 Uhr
12:00 — 18:00 Uhr
14:00 — 15:00 Uhr
14:00 — 15:00 Uhr
12:00 — 18:00 Uhr
12:00 — 18:00 Uhr
14:00 — 15:00 Uhr
14:00 — 15:00 Uhr
12:00 — 18:00 Uhr
12:00 — 18:00 Uhr
14:00 — 15:00 Uhr
14:00 — 15:00 Uhr
12:00 — 18:00 Uhr
12:00 — 18:00 Uhr
ab 14:00 Uhr

ab 14:00 Uhr

09:00 — 10:00 Uhr
07:30 —09:00 Uhr
09:00 —10:00 Uhr
16:00 — 18:00 Uhr

Physik Wiederholungsklausur
Prifung Spezielle Histologie (A-Kurs)
Prifung Spezielle Histologie (B-Kurs, Wiederholer)
Spezielle Histologie Nachtestat
Praparierkurs, 1.Testat A-Kurshélfte
Praparierkurs, 1. Testat B-Kurshalfte
Nachtestat 1 (A-Kurshalfte)
Nachtestat 1 (B-Kurshalfte)
Praparierkurs, 2. Testat A-Kurshalfte
Praparierkurs, 2. Testat B-Kurshélfte
Nachtestat 2 (A-Kurshilfte)
Nachtestat 2 (B-Kurshalfte)
Praparierkurs, 3. Testat A-Kurshalfte
Praparierkurs, 3. Testat B-Kurshalfte
Nachtestat 3 (A-Kurshalfte)
Nachtestat 3 (B-Kurshalfte)
Praparierkurs, 4. Testat A-Kurshalfte
Praparierkurs, 4. Testat B-Kurshélfte
Nachtestat 4 (A- und B- Kurshalfte)
Praparierkurs, Abschlusstestat

Biochemie Praktikumsklausur |
Neuroanatomie Klausur

Biochemie Praktikumsklausur II
Vegetative Physiologie Praktikumsklausur



4. Semester

17.06.2023
15.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
26.07.2023
20.07.2023
07.06.2023
26.06.2023

5. Semester

07.06.2023
26.06.2023
07.07.2023
17.06.2023
15.07.2023

09:00 — 10:00 Uhr
09:00 —10:00 Uhr
08:30 —11:30 Uhr
14:00 — 17:00 Uhr
09:00 Uhr

16:00 — 18:00 Uhr
18:00 -19:00 Uhr
18:00 — 19:00 Uhr

18:00 -19:00 Uhr

18:00 — 19:00 Uhr
07:30 —09:00 Uhr
09:00 —10:00 Uhr
09:00 — 10:00 Uhr

Biochemie Praktikumsklausur |

Biochemie Praktikumsklausur Il

Prifung Spezielle Histologie (A-Kurs)

Prifung Spezielle Histologie (B-Kurs, Wiederholer)
Spezielle Histologie Nachtestat

Vegetative Physiologie Praktikumsklausur
Neurophysiologie Praktikumsklausur
Neurophysiologie Wiederholungsklausur

Neurophysiologie Praktikumsklausur
Neurophysiologie Wiederholungsklausur
Neuroanatomie Klausur

Biochemie Praktikumsklausur |
Biochemie Praktikumsklausur II



